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Nabór wniosków na staż
Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej 

sytuacji na rynku pracy w powiecie miasto Szczecin IV
współfinansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-
2020 Oś Priorytetowa VI Rynek pracy Działanie 6.5 Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, 
nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku 
pracy, obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia 
kwalifikacji zawodowych. Tytuł projektu "Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku powyżej 30 
lat i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie miasto Szczecin 
IV"  .
  
Powiatowy Urząd pracy w Szczecinie ogłasza nabór wniosków dla pracodawców na zosganizowanbie 
stażu dla osób bezrobotnych niepełnosprawnych powyżej 30 roku życia.  

 W ramach konkursu:
1.Wnioski będą przyjmowane do odwołania lub wyczerpania środków finansowych (decyduje data 
złożenia wniosku w Sekretariacie PUP). 
  
2 .Grupą docelową projektu będą osoby w wieku 30 lat i więcej zarejestrowane w PUP Szczecin jako 
bezrobotne,  dla których zgodnie z ustawą o promocji które posiadają orzeczenie o niepełnosprawności
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, określono I lub II profil pomocy).
  

3.Okres trwania stażu to 3 miesiące dla 16 osób bezrobotnych posiadających orzeczenie o 
niepełnosprawności. 
  
4.Wnioski będą oceniane na podstawie "Kryteriów wyboru Pracodawców organizujących staż dla osób 
bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Szczecinie współfinansowane z 
programu RPO WZ" 
  
5.Przyjmowane wnioski będą rozpatrywane przez Komisję powołaną przez Dyrektora PUP Szczecin 
(przynajmniej raz na miesiąc a w przypadku większej ilości wniosków co najmniej dwa razy w miesiąca 
zgodnie z harmonogramem realizacji projektu RPO WZ), 
  
6.Protokół z posiedzenia Komisji zostanie opublikowany na stronie internetowej Urzędu maksymalnie w 

 ciągu 7 dni od dnia zakończenia obrad Komisji.
  
7. Organizator stażu jest zobowiązany do sfinansowania badań lekarskich osób bezrobotnych 
skierowanych do odbycia stażu. Stażysta nie może rozpocząć stażu bez posiadania aktualnego 

 orzeczenia lekarskiego dotyczącego braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia stażu.
  
8. Z uwagi na zainteresowanie pracodawców organizacją stażu, ograniczone środki finansowe na tę 
formę aktywizacji oraz zwiększenie efektywności zatrudnieniowej, Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinie 
informuje, że decydującym czynnikiem przy ocenie wniosku będzie deklaracja zatrudnienia stażysty po 

 zakończeniu stażu.
  
Wnioski oraz "Kryteria..." można pobrać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Szczecinie, stanowisko 25a 
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lub na stronie internetowej szczecin.praca.gov.pl w zakładce:  na skróty/dokumenty do pobrania
Wniosek można przesłać pocztą lub złożyć w Sekretariacie PUP, Szczecin ul. Mickiewicza 39.
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